STADO DO TOCANTINS
GURUPI GABINETE DO PREFEITO

ATUALIZAGAO PARA PORTARIA SOF N.73 DE 24/11/88 E PORTARIA SOF N.37 DE 02/08/89

RESUMO GERAL DA RECEITA

PAG: 001
ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2016

ADENDO IIl A PORTARIA SOF N.08 DE 04/02/85 - LEI 4.320/64 ANEXO - 2

cODIGO

ESPECIFICAGCOES

COD.FONTE

DESDOBRAMENTO

FONTE

CATEG.
ECONOMICA

ORGAO: 10

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.01.99.10
1325.02.99.00
1600.00.00.00
1600.13.01.00
2000.00.00.00
2200.00.00.00
2210.00.00.00
2219.00.00.00

GURUPI GABINETE DO PREFEITO
Receitas Correntes

Receita Patrimonial

RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS
Rec de Remun de Dep Vinc - Aliengao bens
Remuner.Outros Dep.Recursos néo vincul.
RECEITAS DE SERVICOS

Servigos de Inscricdo em Concursos Publ.
Receitas de Capital

Alienagdo de Bens

ALIENACAO DE BENS MOVEIS
ALIENACAO DE OUTROS BENS MOVEIS

0070.00.00
0010.00.00

0010.00.00

0070.00.00

LAUREZ DA ROCHA MOREIRA
CPF: 220.190.901-63

PREFEITO MUNICIPAL

KEILA IWASSE EVANGELISTA
CPF:918.923.331-04

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
FINANCAS




