

ADENDO III A PORTARIA SOF N.08 DE 04/02/85 - LEI 4.320/64 ANEXO - 2

ATUALIZAÇÃO PARA PORTARIA SOF N.73 DE 24/11/88 E PORTARIA SOF N.37 DE 02/08/89

RESUMO GERAL DA RECEITA

CÓDIGO	ESPECIFICAÇÕES	COD.FONTE	DESDOBRAMENTO	FONTE	CATEG. ECONÔMICA
ORGAO: 10	GURUPI GABINETE DO PREFEITO				
1000.00.00.00	Receitas Correntes				
1300.00.00.00	Receita Patrimonial				
1320.00.00.00	RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS				
1325.01.99.10	Rec de Remun de Dep Vinc - Alienção bens	0070.00.00			
1325.02.99.00	Remuner.Outros Dep.Recursos não vincul.	0010.00.00			
1600.00.00.00	RECEITAS DE SERVICOS				
1600.13.01.00	Serviços de Inscrição em Concursos Públ.	0010.00.00			
2000.00.00.00	Receitas de Capital				
2200.00.00.00	Alienação de Bens				
2210.00.00.00	ALIENACAO DE BENS MOVEIS				
2219.00.00.00	ALIENACAO DE OUTROS BENS MOVEIS	0070.00.00			

LAUREZ DA ROCHA MOREIRA CPF: 220.190.901-63 PREFEITO MUNICIPAL KEILA IWASSE EVANGELISTA CPF: 918.923.331-04 SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS